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Høring – videreføring av forskrift om investeringsvirksomhet og 

investeringstjenester fra tredjeland mv. (kontraktskontinuitet) 

 
Finans Norge viser til Finansdepartementets høringsbrev av 14.10.2020 med forslag til endringer i 

forskrift om investeringsvirksomhet og investeringstjenester fra tredjeland til profesjonelle kunder og 

kvalifiserte motparter (kontraktskontinuitet).  

 
Forslaget har bl.a. sin bakgrunn i at gjeldende forskrift ikke inneholder bestemmelser om 

opphevelsesdato.  Det er derfor oppstått usikkerhet i markedet om forskriften vil videreføres når 

Storbritannias overgangsperiode er over 31.12.2020. Dersom forskriften ikke videreføres, vil bl.a. 

norske foretak som har inngått ikke-clearede derivatkontrakter med meglerhus i Storbritannia måtte 

bytte motpart.  
 

Ved å ta inn bestemmelse om at forskriften oppheves 31.12.2022, ønsker Finansdepartementet å 

gjøre det klart at foretak i Storbritannia som yter investeringstjenester overfor norske profesjonelle 

kunder og kvalifiserte motparter kan fortsette med dette når overgangsordningen opphører 

31.12.2020.  

 
Mens gjeldende forskrift omfatter foretak som hadde tillatelse til å yte investeringstjenester overfor 

norske foretak de aktuelle tjenestene i Norge pr. 12.04.2019, foreslås det i høringsnotatet at denne 

fristen forlenges til 31.12.2020.  

 

Hvis Finansdepartementets forslag vedtas, vil britiske foretak som pr. 31.12.2020 kan drive 
investeringsaktiviteter i Norge basert på hjemlandsautorisasjon og –tilsyn etter EØS-avtalen, fortsatt 
kunne drive slike investeringsaktiviteter overfor profesjonelle kunder og kvalifiserte motparter i 
Norge frem til 31.12.2022. Tilsvarende gjelder for filial etablert i Storbritannia, Nord-Irland og 
Gibraltar. 
 

Finans Norge støtter Finansdepartementets forslag til endringer i forskriften. 
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For å redusere norske markedsaktørers usikkerhet om hva som vil gjelde etter 31.12.2020, mener vi 
det bør fastsettes en endringsforskrift så raskt som mulig etter at høringsfristen er utløpt. 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
Finans Norge 

 

 
Nils Henrik Heen 

juridisk direktør    

  
Liv Tove Bakken 

   juridisk fagsjef 


